

"С.Сейфуллин атындағы Қазақ агротехникалық зерттеу университеті" КеАК



ЭЛЕКТИВТІ ПӘНДЕР КАТАЛОГІ

Дайындық бағыты бойынша білім алушыларға арналған 7М041 Бизнес және басқару

Білім беру бағдарламасының элективті пәндерінің қысқаша сипаттамасы

ББ	Оқыту түрі	Пәннің аты	Пәннің коды	Пәннің шкалы	Компонент	Кредит саны	Дайындық деңгейі	Кафедра	Курс	Академиялық кезең	Пререквизиттер	Постреквизиттер	Пәннің қысқаша мазмұны	Оқу нәтижесі	Балама пәннің атауы
7М04102 - «SARUD Тұрақты ауыл шаруашылығы және ауыл аймақтарын дамыту» Күнделікті (магистратура 2 жыл) семестр	Ауылдық жерлерді дамытудағы статистикалық қамтамсыз ету	SORST 5204	БП	Таңдау компоненті	5.0	Магистратур бағыттары бойынша (Ғылыми-педагогикалық)	Экономика	1	1	Ғылым тарихы және философиясы	Ауылдық жерлерде кәсіпкерлік қызметті ұйымдастыру	Магистранттарда ауылдық аумақтарды статистикалық есепке алу және экономикалық-статистикалық талдау, ауылдық аумақтардың жай-күйі мен дамуының статистикалық көрсеткіштері жүйесін, ауылдық аумақтардың тұрақты дамуын кешенді бағалауды статистикалық әдістермен меңгеру бойынша білім мен дағдыларды қалыптастыру	Әртүрлі иерархиялық деңгейлердегі әлеуметтік-экономикалық процестерді зерттеуде қолдану үшін статистиканың әдістемесін меңгеру.	Ауылдық жерлерде ақпараттық - консультациялық қызмет орындарының дамуы	
7М04102 - «SARUD Тұрақты ауыл шаруашылығы және ауыл аймақтарын дамыту» Күнделікті (магистратура 2 жыл) семестр	Ауылдық жерлерде ақпараттық - консультациялық қызмет орындарының дамуы	RIKSST 5212	БП	Таңдау компоненті	5.0	Магистратур бағыттары бойынша (Ғылыми-педагогикалық)	Есеп және қаржы	1	1	Ғылым тарихы және философиясы	Ауылдық жерлерде кәсіпкерлік қызметті ұйымдастыру	Ауылдық жерлерде ақпараттық-кеңес беру қызметінің негізгі түсініктері Ауыл тұрғындарының жаңа ақпарат алу қажеттілігі. Ақпараттық ағылдардың үнемі ұлғаюымен ауыл шаруашылығы тауар өндірушілерінің мәселелері. Қажетті жаңалықтар мен ақпаратты іс жүзінде қолдануда іздеу, таңдау. Мәселені шешудің тиімді механизмі. Ақпараттық-кеңес беру қызметін дамыту тұжырымдамасын әзірлеу және енгізу.	Ақпаратты талдау және жалпы экономиканың әртүрлі деңгейлеріндегі, әсіресе АӨК кәсіпорындардағы проблемаларды анықтау үшін ғылыми зерттеу әдістерін таңдау, экономикалық заңдылықтардың әрекетін ескере отырып, оларды шешу жолдарын ұсыну.	Ауылдық жерлерде дамытудағы статистикалық қамтамсыз ету	

*Handwritten signature or initials.*

М070 - «Экономика»	7M04102 - «SARUD Тұрақты ауыл шаруашылығы және ауыл аймақтарын Күндізгі (магистратура 2 жыл) семестр	Агротуризм	Agr 5203	БП	Таңдау компоненті	5.0	Магистратур бағыттары бойынша (Ғылыми-педагогикалық)	Экономика	1	2	Ғылым тарихы және философиясы	Ауылдық жерлерде кәсіпкерлік қызметті ұйымдастыру	Агротуризм саласындағы қызметті ұйымдастыру және жүзеге асыру білімі мен дағдыларын меңгерген маман даярлау. Міндеттері: агротуризмнің әртүрлі үлгілерін қарастыру; өңірдегі агротуризмді ұйымдастыру, дамыту, нормативтік-құқықтық реттеу ерекшеліктерін талдау; рекреациялық ресурстарды ұтымды пайдалану құралдарын, әдістері мен нысандарын, ауылдық жерлерде өмір сүрудің қолайлы жағдайларына қол жеткізуді зерттеу.	Аймақтық деңгейде және тиісті жоба деңгейлерінде агротуризм қызметін дамытудың стратегияларын әзірлеу қабілетін көрсету.	Ауылдық жерлерде экологиялық және аймақтық өнімдердің маркетингі мен экологиялық таңбалау
М070 - «Экономика»	7M04102 - «SARUD Тұрақты ауыл шаруашылығы және ауыл аймақтарын дамыту» Күндізгі (магистратура 2 жыл) семестр	Ауылдық жерлерде экологиялық және аймақтық өнімдердің маркетингі мен экологиялық таңбалау	EMMER PST 5213	БП	Таңдау компоненті	5.0	Магистратур бағыттары бойынша (Ғылыми-педагогикалық)	Экология	1	2	Ғылым тарихы және философиясы	Ауылдық жерлерде кәсіпкерлік қызметті ұйымдастыру	Экологиялық таңбалаудың теориялық тәсілдері. Ауылдық аумақтардың экологиялық және аймақтық өнімдерінің маркетингі. Экологиялық таңбалауды қалыптастырудың құқықтық негіздері. Тауарлық және экологиялық таңбалауы бар өнімді ілгерілету бойынша экономикалық дамыған елдердің тәжірибесі; ҚР-дағы ауылдық аумақтардың өңірлік және экологиялық өнімдері маркетингінің қазіргі жай-күйі. ҚР Тауар белгілерін тіркеу және құқықтық қорғау тәртібі.	Ауыл шаруашылығы мен ауылды дамытудың тұрақты жағдайының экономикалық, экологиялық және әлеуметтік аспектілерін бағалау дағдыларына не болу.	Агротуризм
М070 - «Экономика»	7M04102 - «SARUD Тұрақты ауыл шаруашылығы және ауыл аймақтарын дамыту» Күндізгі (магистратура 2 жыл) семестр	Ауыл социологиясы	SS 5205	БП	Таңдау компоненті	5.0	Магистратур бағыттары бойынша (Ғылыми-педагогикалық)	Философия	1	1	Ғылым тарихы және философиясы	Ауылдық жерлерде кәсіпкерлік қызметті ұйымдастыру	Ауыл әлеуметтануы – Қазақстан Республикасындағы ауыл шаруашылығының әлеуметтік жүйелері мен институттарының пайда болуын, қызмет етуін және дамуын, оның ішінде ауыл шаруашылығы саласы мен ауылдық елді мекендердің дамуының социологиялық заңдылықтарын, сондай-ақ ауыл тұрғындарының өмір салтын зерттейтін әлеуметтанудың бір саласы.	Ауыл шаруашылығы мен ауылды дамытудың тұрақты жағдайының экономикалық, экологиялық және әлеуметтік аспектілерін бағалау дағдыларына не болу.	Ауылдық жерлерге халықты тартуды дамыту



/-

С

М070 - «Экономика»	7М04102 - «SARUD Турақты ауыл шаруашылығы және ауыл аймақтарын қуындағы (магистратура 2 жыл) семестр	Ауылдық жерлерге халықты тартуды дамыту	VNRST 5214	БП	Таңдау компоненті	5.0	Магистратур бағыттары бойынша (Ғылыми-педагогикалық)	Экономика	1	1	Ғылым тарихы және философиясы	Ауылдық жерлерде кәсіпкерлік қызметті ұйымдастыру	Ауылдық аумақтарды дамыту негіздері. Ауылдық аумақтарды дамыту үдерістеріне жергілікті халықты жандандыру жөніндегі тетіктер. Ауылдық аумақтарды дамыту үдерістеріне жергілікті халықты тарту тетіктері. Ауылдық аумақтарды дамыту бағдарламаларын/жобаларын әзірлеу процесстері. Ауылдық аумақтарды дамыту бағдарламаларын / жобаларын іске асыру. Бағдарламалық/жобалық іс-шаралардың тиімділігін бақылау. Бағдарламалық/жобалық іс-шаралардың тиімділігін бағалау	Өртүрлі меншік нысанындағы кәсіпорындар мен ұйымдарда, жергілікті мемлекеттік органдарда шаруашылық қызметтері мен бөлімшелерін басқару, басқару шешімдерінің нұсқаларын әзірлеу және әлеуметтік-экономикалық тиімділік критерийлері негізінде олардың таңдауын негіздеу қабілеттеріне не болу	Ауыл социологиясы
М070 - «Экономика»	7М04102 - «SARUD Турақты ауыл шаруашылығы және ауыл аймақтарын дамыту»	Ауылдық жерлерде биологиялық ресурстарын басқару	UBRST 5305	КП	Таңдау компоненті	5.0	Магистратур бағыттары бойынша (Ғылыми-педагогикалық)	Биология, өсімдік қорғау және карантин	1	2	Басқару психологиясы	Ауылдық жерлерде кәсіпкерлік қызметті ұйымдастыру	Урбанизацияланбаған аумақтардағы ресурстарды пайдалану, қорғау проблемаларын сипаттау. Орман биоресурстарын басқару (жабайы жидектер, жанғақтар, саңырауқұлақтар, ағаш шырындарын дайындау, шөп шабу, мал жаю), ашық кеңістіктердің биоресурстарын (шалғындық ресурстарды пайдалану, омарта шаруашылығы, дөріл өсімдіктер, шабындықтар, мал жайю), су объектілерінің биоресурстарымен (ауылшаруашылығында су ресурстарын пайдалану, экологиялық мәселелер), табиғатты тиімді пайдалану.	Ауылдық жерлердегі биологиялық ресурстарды басқарудың өзекті мәселелері саласындағы негізгі тенденцияларды білу және түсіну; диссертация, мақала, баяндама және тағы басқа түріндегі эксперименттік зерттеу және талдау жұмыстарының нәтижелерін қорытындылау үшін білімін қолдану.	Органикалық ауыл шаруашылығы
М070 - «Экономика»	7М04102 - «SARUD Турақты ауыл шаруашылығы және ауыл аймақтарын дамыту»	Органикалық ауыл шаруашылығы	OSH 5313	КП	Таңдау компоненті	5.0	Магистратур бағыттары бойынша (Ғылыми-педагогикалық)	Экология	1	2	Ғылым тарихы және философиясы	Ауылдық жерлерде кәсіпкерлік қызметті ұйымдастыру	Пәнді игеру барысында органикалық ауыл шаруашылығы принциптері, ауыл шаруашылығы және экожүйелердің тіршілік ету принциптері. Органикалық өнім шығару технологиясы қарастырылады. Органикалық өнімнің сертификациясы. Органикалық өнімді қайта өңдеу, сақтау, тасымалдау, маркерлеу. Дүниежүзілік сауда ұйымы ережелеріне сәйкес органикалық өнім шығаратын ауыл шаруашылығы тауар өндірушілеріне мемлекеттік қолдау жасау және реттеу әдістері.	Ауылдық жерлердегі биологиялық ресурстарды басқарудың өзекті мәселелері саласындағы негізгі тенденцияларды білу және түсіну; диссертация, мақала, баяндама және тағы басқа түріндегі эксперименттік зерттеу және талдау жұмыстарының нәтижелерін қорытындылау үшін білімін қолдану.	Ауылдық жерлерде биологиялық ресурстарын басқару

М070 - «Экономика»	7М04102 - «SARUD Тұрақты ауыл шаруашылығы және ауыл аймақтарын дамыту» Күнделігі (магистратура 2 жыл) семестр	Ауылдық жерлердің дамуын басқару	URST 6306	КП	Таңдау компоненті	5.0	Магистратур бағыттары бойынша (Ғылыми-педагогикалық)	Менеджмент және маркетинг	2	1	Экологиялық тұжырымдамасы, және ауыл шаруашылығы. Тұрақты даму.	Ауылдық жерлерде кәсіпкерлік қызметті ұйымдастыру	Ауылдық жерлерді әлеуметтік-экономикалық дамытудың стратегиялық бағыттары. Аймақтардағы тұрақты ауылдық аумақтарды дамыту жүйесін қалыптастыру. Ауыл инфрақұрылымы. Ауыл шаруашылығындағы ауыл шаруашылығы мен адам әлеуетін дамыту. Ауылдық жерлерді инновациялық дамыту. Ауыл шаруашылығының және ауылдық аумақтардың бәсекеге қабілеттілігін арттыру. Аграрлық саясаттың аймақтық ерекшеліктері. Аймақтағы тұрақты ауылдарды дамыту жүйесін қалыптастырудың перспективалық бағыттары	Ауылды дамытудың экономикалық және әлеуметтік негіздері және олардың ауыл шаруашылығының тұрақтылығына әсері; ауылдық аумақтарды әртарапандыру мен экономикалық дамытудың және олардың тұрақтылығын қамтамасыз етудің өңірлік бағдарламаларын әзірлеу салаларындағы білімге ие болу.	Ауылдық жерлерде жергілікті өзін-өзі басқару принциптері мен негіздері
М070 - «Экономика»	7М04102 - «SARUD Тұрақты ауыл шаруашылығы және ауыл аймақтарын дамыту» Күнделігі (магистратура 2 жыл) семестр	Ауылдық жерлерде жергілікті өзін-өзі басқару принциптері мен негіздері	OPMSST 6310	КП	Таңдау компоненті	5.0	Магистратур бағыттары бойынша (Ғылыми-педагогикалық)	Менеджмент және маркетинг	2	1	Экологиялық тұжырымдамасы, және ауыл шаруашылығы. Тұрақты даму.	Ауылдық жерлерде кәсіпкерлік қызметті ұйымдастыру	Жергілікті өзін-өзі басқарудың түсінігі және құқықтық негіздері, басқарудың аумақтық негізі, принциптері. Жергілікті өзін-өзі басқарудың ұйымдастырушылық негіздері. Жергілікті өзін-өзі басқарудың қаржылық-экономикалық негіздері. Өзін-өзі басқару органдарының құзыреттері, басқару органдарының өкілеттіктері. Жергілікті өзін-өзі басқару органдарын сайлау және органдарының қызмет бағыттары. Мемлекеттік субсидияларды бөлу. Тұрмыстық қызмет көрсету - жергілікті өзін-өзі басқару органдарының қызмет бағыттары	Басқару жүйелерін, сонымен қатар ұйымның және оның функционалдық бөлімшелерінің жұмысына әсер ететін факторларды, басқарудың психологиялық аспектілерін таңдау қабілетін көрсету.	Ауылдық жерлердің дамуын басқару
М070 - «Экономика»	7М04102 - «SARUD Тұрақты ауыл шаруашылығы және ауыл аймақтарын дамыту» Күнделігі (магистратура 2 жыл) семестр	Биоэкономика	Bio 6307	КП	Таңдау компоненті	5.0	Магистратур бағыттары бойынша (Ғылыми-педагогикалық)	Экономика	2	1	Экологиялық тұжырымдамасы, және ауыл шаруашылығы. Тұрақты даму.	Магистранттың ғылыми-зерттеу жұмысы, магистрлік диссертацияны орындаумен қоса	Пәнді оқу магистранттардың биоресурстық әлеуетін сақтау және дамыту мақсатында аймақтың әлеуметтік-экономикалық, экологиялық және басқа да өзекті мәселелерін шешуге бағытталған білім жүйесін меңгеруіне ықпал етеді. Пәнді оқу барысында тұрақты дамудың барлық аспектілері қарастырылады: биоэкономика дамуының экономикалық, экологиялық және әлеуметтік артықшылықтары	Ауыл шаруашылығы мен ауылды дамытудың тұрақты жағдайының экономикалық, экологиялық және әлеуметтік аспектілерін бағалау дағдыларына ие болу.	Ауылдық жерлерде табиғатты қорғауды және заңнаманы реттеу



7M04102 - «SARUD Тұрақты ауыл шаруашылығы және ауыл аймақтарын дамыту» Күнделігі (магистратура 2 жыл) семестр	Ауылдық жерлерде табиғатты қорғауды және заңнаманы реттеу	PRZST 6311	КП	Таңдау компоненті	5.0	Магистратур бағыттары бойынша (Ғылыми-педагогикалық)	Экономика	2	1	Экологиялық тұжырымдамасы, және ауыл шаруашылығы Тұрақты даму	Зерттеу тәжірибесі	Ауылдық аумақтардың тұрақты дамуындағы табиғатты қорғауды реттеудің рөлі. Ауылдық аумақтарды тұрақты дамытудағы заңнама. Ауылдық аумақтарда табиғатты пайдалануды және табиғатты қорғауды басқару. Экологиялық құқық табиғатты пайдалануды және қоршаған ортаны қорғауды басқару тетігі ретінде. Ауылдық аумақтарда табиғатты пайдалануды және қоршаған ортаны қорғауды басқарудың әкімшілік әдістері. Ауылдық аумақтардағы табиғат қорғау қызметін болжау	Ақпаратты талдау және жалпы экономиканың әртүрлі деңгейлеріндегі, әсіресе АӨК кәсіпорындардағы проблемаларды анықтау үшін ғылыми зерттеу әдістерін таңдау, экономикалық заңдылықтардың әрекетін ескере отырып, оларды шешу жолдарын ұсыну	Биоэкономика
7M04102 - «SARUD Тұрақты ауыл шаруашылығы және ауыл аймақтарын дамыту» Күнделігі (магистратура 2 жыл) семестр	Ауылдық жерлерде кәсіпкерлік қызметті ұйымдастыру	OPDSM 6308	КП	Таңдау компоненті	5.0	Магистратур бағыттары бойынша (Ғылыми-педагогикалық)	Экономика	2	1	Ауылдық жерлердің тұрақты дамуы: аймақтық бағдарламаларды әзірлеу тәсілдері	Магистранттың ғылыми-зерттеу жұмысы, магистрлік диссертацияны орындаумен қоса	Күре бизнес-жоспарлау, бюджеттеу, тауекелдерді басқару мәселелерін қамтиды. Кәсіпкерлікті ұйымдастырудың және жергілікті орталықтарды басқаруға қатысудың шетелдік тәжірибесін қарастыру. Ауылдық жерлердегі кәсіпкерлік қызмет: ұғымдар, құқықтық және ұйымдастырушылық негіздер, кәсіпкерлік мәдениеті, мемлекеттік қолдау. Кәсіпкерлік мәдениеті. Әлеуметтік саладағы кәсіпкерлік, мал шаруашылығы, өсімдік шаруашылығы, ауыл шаруашылығы өнімдерін қайта өңдеу, АӨК интеграциялық процестері.	Обладать способностью осуществлять экономическую оценку состояния и перспектив развития сельского хозяйства, экологии и социальной сферы сельских территорий, применять методы вовлечения населения в их развитие, применять методы оценки инвестиционных проектов по экономическому/экологическому/социальному аспектам.	Ауылдық жерлерде шаруашылық субъектілерінің тұрақтылығын экономикалық талдау

М070 - Экономика

7М04102 - «SARUD Тұрақты ауыл шаруашылығы және ауыл аймақтарын дамыту»  
Күндізгі (магистратура 2 жыл) семестр

Ауылдық жерлерде шаруашылық субъектілерінің тұрақтылығын экономикалық талдау	EAUHSS T 6312	КП	Таңдау компоненті	5 0	Магистратур бағыттары бойынша (Ғылыми-педагогикалық)	Есеп және қаржы	2	1	Ауылдық жерлердің тұрақты дамуы аймақтық бағдарламаларды әзірлеу тәсілдері	Магистранттың ғылыми-зерттеу жұмысы, магистрлік диссертацияны орындаумен қоса	Курс ауылдық аумақтардың шаруашылық жүргізуші субъектілерінің тұрақтылығын экономикалық талдау әдістерін қолдану дағдыларын қалыптастыруға және оларды басқару шешімдерін әзірлеу және қабылдау процесінің әртүрлі кезеңдерінде қолдануға, экономикалық, қаржылық және инвестициялық қызметтің әртүрлі бағыттарын талдау және бағалау бойынша практикалық дағдыларды алуға бағытталған	Анализировать информацию и выбирать методы научного исследования для выявления проблем на различных уровнях экономики в целом и на предприятиях АПК в частности, предлагать способы их решения с учетом действия экономических закономерностей.	Ауылдық жерлерде кәсіпкерлік қызметті ұйымдастыру
--	---------------	----	-------------------	-----	--	-----------------	---	---	--	---	--	---	---